

JA Holding Nykøbing F. ApS

Brorsonsvej 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 40 53 80 46

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Jack Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Holding Nykøbing F. ApS
Brorsonsvej 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 40 53 80 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. maj 2019

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 397.613, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.712.266.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		108.195	114.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-32.695	-32.693
Resultat før finansielle poster		75.500	81.946
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.611	53
Finansielle indtægter	2	584	4.659
Finansielle omkostninger	3	-41.582	-44.086
Resultat før skat		405.113	42.572
Skat af årets resultat		-7.500	-9.453
Årets resultat		397.613	33.119
Foreslået udbytte		67.500	0
Ekstraordinært udbytte		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.170	0
Overført resultat		107.943	-25.781
		397.613	33.119

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.016.614	1.049.309
Materielle anlægsaktiver i alt		1.016.614	1.049.309
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.317.765	951.404
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.317.765	951.404
Anlægsaktiver i alt		2.334.379	2.000.713
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.916
Andre tilgodehavender		92	0
Udskudt skatteaktiv		1.503	1.127
Selskabsskat		0	13.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.948	0
Tilgodehavender i alt		37.543	19.043
Likvide beholdninger		47.775	49.920
Omsætningsaktiver i alt		85.318	68.963
Aktiver i alt		2.419.697	2.069.676

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.170	0
Overført resultat		1.382.596	1.272.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital i alt		1.712.266	1.312.453
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	145.510
Gæld til realkreditinstitutter		461.119	481.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.577	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	616.696	627.139
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	20.886	90.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	750
Selskabsskat		43.824	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	9.828
Anden gæld		26.025	29.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.735	130.084
Gældsforpligtelser i alt		707.431	757.223
Passiver i alt		2.419.697	2.069.676
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.272.453	0	1.312.453
Tilskud til koncern	0	0	21.250	0	21.250
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-19.050	0	-19.050
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.274.653	0	1.314.653
Årets resultat	0	222.170	107.943	67.500	397.613
Egenkapital 31. december 2024	40.000	222.170	1.382.596	67.500	1.712.266

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0		
 2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.645		
Andre finansielle indtægter	584	14		
	584	4.659		
 3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	681	0		
Andre finansielle omkostninger	40.901	44.086		
	41.582	44.086		
 4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024		
			Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Banker	215.510	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	501.819	482.005	20.886	379.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155.577	0	155.577
	717.329	637.582	20.886	534.836

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for JA Byg Nykøbing F. ApS' mellemværende med pengeinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2024 t.kr. 1.012.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 491, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.016.

Selskabet har herudover udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 855 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 300 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 555 er i selskabets egen besiddelse

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jack Andersen

Navn returneret af MitId: Jack Andersen
Direktør og Dirigent
På vegne af JA Holding Nykøbing F. ApS
ID: b6426d5f-08ce-48a8-8b68-959efd04a972
IP-adresse: 87.49.42.246:44618
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-04-2025 12:23:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
På vegne af Øernes Revision
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 83.91.87.226:42779
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-04-2025 12:43:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 132268STuqN252495656